Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного профессионального образования
Городского округа Балашиха
«Учебно-методический центр»

П Р И К А З

от  30. 09. 2022г.                                                                                   №192
г. Балашиха

О зачислении стажеров в группу Муниципальной стажировочной площадки  непрерывного образования педагогов
2021 - 2022 учебного года

На основании приказа МБУ ДПО «Учебно-методический центр»  от 30.09.2022г.  №191 «О создании условий для непрерывного педагогического образования и развития муниципальной системы методического сопровождения педагогических и руководящих кадров образовательных организаций Городского округа Балашиха»
ПРИКАЗЫВАЮ:

 6.Зачислить в состав учебной группы Муниципальной  стажировочной площадки ОАНО «Классическая Православная гимназия святого праведного Ионна Кронштадского» «Основы православной культуры и светской этики в учебном курсе ОРКСЭ в условиях реализации обновленных ФГОС», руководитель Мельничук В.М., директор,  с 3 октября 2022 года по 31 мая 2023 года следующих педагогических работников:

[bookmark: _GoBack]
	     №
п/п
	ФИО
	Должность, предмет
	ОО

	     1
	Акопова Алла Васильевна
	учитель начальных классов
	МБОУ «Школа № 16»

	2
	Бараш Ирина Александровна
	учитель начальных классов
	МАОУ НОШ № 28

	3
	Бузук Христина Алексеевна
	учитель начальных классов
	МБОУ Школа № 32

	      4
	Букаткина Лариса Михайловна
	учитель начальных классов
	МБОУ СОШ № 8

	     5
	Кузнецова Ирина Юрьевна
	учитель начальных классов
	МБОУ СОШ № 8

	     6
	Куприй Кристина Андреевна
	учитель начальных классов
	МБОУ Школа № 32

	     7
	Мавлитова Юлия Сергеевна
	учитель начальных классов
	МБОУ Школа № 32

	    8
	Попкова Анна Игоревна
	Учитель начальных классов
	МАОУ НОШ № 28

Директор МБУ ДПО
«Учебно-методический центр»                                                    Т.В.Рожкова